
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana    T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi tretjega in četrtega odstavka 35. člena Zakona o izgradnji, upravljanju in 

gospodarjenju z drugim tirom železniške proge Divača–Koper (Uradni list RS, št. 51/18) in v 

zvezi z 18. členom Zakona o cestninjenju (Uradni list RS, št. 24/15 in 41/17) je Vlada Republike 

Slovenije sprejela

S K L E P

o spremembah sklepa o uvedbi pribitka k cestnini na določenih odsekih 

cestninskih cest

1. člen

V Sklepu o uvedbi pribitka k cestnini na določenih odsekih cestninskih cest (Uradni list RS, 

št. 81/18 in 4/20) se v 2. členu napovedni stavek spremeni tako, da se glasi:

»Pribitek za vozila, katerih največja dovoljena masa presega 3.500 kg, znaša za vozila prvega 

cestninskega razreda (R2) 0,020661 eura za kilometer prevozne razdalje, za vozila drugega 

cestninskega razreda (R3) 0,022957 eura za kilometer prevozne razdalje in za vozila tretjega 

cestninskega razreda (R4) 0,041443 eura za kilometer prevozne razdalje za uporabo 

cestninskega odseka na naslednjih cestninskih odsekih:«.

2. člen

V 3. členu se napovedni stavek spremeni tako, da se glasi:

»Pribitek za vozila, katerih največja dovoljena masa presega 3.500 kg, znaša za vozila prvega 

cestninskega razreda (R2) 0,006886 eura za kilometer prevozne razdalje, za vozila drugega 

cestninskega razreda (R3) 0,007652 eura za kilometer prevozne razdalje in za vozila tretjega 

cestninskega razreda (R4) 0,013814 eura za kilometer prevozne razdalje za uporabo 

cestninskega odseka na naslednjih cestninskih odsekih:«.

KONČNA DOLOČBA

3. člen

(začetek veljavnosti)

Ta sklep začne veljati 1. septembra 2020. 

Št. 00710-40/2020

Ljubljana, dne 23. julija 2020

EVA 2020-2430-0058

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2020-07-27T10:47:57+0200
	Ivan Janša




